ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON TÂN QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 311 /MNTQ

V/v Thông báo kết quả lựa chọn đối tác liên

kết dạy học các môn ngoại khóa

 năm học 2023-2024.

Quận 7, ngày 28 tháng 8  năm 2023

 Kính gửi:

 - Công ty TNHH MTV Tư Vấn Dịch Vụ Giáo Dục và Du

Lịch Tân Văn;

 - Công ty TNHH Biểu Diễn Nghệ Thuật Chấp Cánh Ước

Mơ;

 - Công ty TNHH Hội Họa Sắc Màu.

 Căn cứ Luật Quản lý sử dụng Tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 tháng 6

năm 2017 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ biên bản họp của nhà trường tổ chức lựa chọn đối tác liên kết dạy học các

môn ngoại khóa năm học 2023-2024 ngày 25 tháng 8 năm 2023;

Thực hiện quy định tại khoản 3 Điều 47 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày 26

tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định về việc đăng tải thông báo công khai lựa

chọn đối tác để thực hiện liên doanh, liên kết.

Trường Mầm non Tân Quy thông báo kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học

các môn ngoại khóa năm học 2023-2024, như sau:

1. Làm quen Tiếng Anh: Công ty TNHH MTV Tư Vấn Dịch Vụ Giáo Dục và

Du Lịch Tân Văn (Trung Tâm Ngoại Ngữ Tân Văn).

2. Thể dục nhịp điệu: Công ty TNHH Biểu Diễn Nghệ Thuật Chấp Cánh Ước

Mơ.

3. Vẽ: Công ty TNHH Hội Họa Sắc Màu.

Trên đây là thông tin về kết quả lựa chọn đối tác liên kết dạy học các môn ngoại

khóa năm học 2023-2024. Kính đề nghị Quý cơ quan hỗ trợ đăng tải các thông tin trên

tại Trang thông tin điện tử của Quý cơ quan.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng tải trên Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Thân Thị Thanh Tao

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

TRƯỜNG MẦM NON TÂN QUY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục

DANH SÁCH ĐƠN VỊ LIÊN KẾT DẠY HỌC CÁC MÔN NGOẠI KHÓA

NĂM HỌC 2023-2024

(Đính kèm Công văn số 311/MNTQ ngày 28 tháng 8 năm 2023của trường Mầm non Tân Quy)

STT Tên đối tác được chọn Tài sản góp vốn Tỷ lệ phân chia Loại hợp đồng

Thời gian thực

hiện hợp đồng

Nguồn vốn

1 - Tên công ty: Công Ty  MTV

Tư Vấn Dịch Vụ Giáo Dục

Và Du Lịch Tân Văn

(Trung Tâm Ngoại Ngữ

Tân Văn)

- Điện thoại: 028.39212452-

0918291313

- Mã số thuế: 0309867461

- Địa chỉ: Số 84/20, đường 18,

khu phố 3, phường Hiệp Bình

Chánh – TP.Thủ Đức

Không có Nhà trường thanh toán

85% học phí cho Trung

Tâm Ngoại Ngữ Tân

Văn; 2% khấu hao tài

sản; 2% đóng thuế

doanh nghiệp; 5% chi

quản lý phí; số tiền còn

lại chi các hoạt động có

liên quan của nhà

trường.

Hợp đồng liên kết  Từ 31/8/2023 đến

31/8/2024

Nguồn thu dịch

vụ học Tiếng

Anh.

230.000/tháng/bé

2 - Tên công ty: Công Ty

TNHH Biểu Diễn Nghệ

Thuật Chấp Cánh Ước Mơ.

Không có Nhà trường thanh toán

85% học phí cho Công

Ty TNHH Biểu Diễn

Nghệ Thuật Chấp Cánh

Hợp đồng liên kết  Từ 31/8/2023 đến

31/8/2024

Nguồn thu dịch

vụ học nhịp điệu.

80.000/tháng/bé

- Điện thoại: 028.38721152

- Mã số thuế: 0316442999

- Địa chỉ: Số 13 L, đường 7 L,

Lâm văn Bền, phường Bình

Thuận Tây_Quận 7

Ước Mơ; 2% khấu hao

tài sản; 2% đóng thuế

doanh nghiệp; 5% chi

quản lý phí; số tiền còn

lại chi các hoạt động có

liên quan của nhà

trường.

3 - Tên công ty: Công ty TNHH

Hội Họa Sắc Màu

- Điện thoại: 0906063863

- Mã số thuế: 0315475945

- Địa chỉ: Số 21, đường 53,

Lâm văn Bền, phường Bình

Thuận_Quận 7

Không có Nhà trường thanh toán

85% học phí cho Công

ty TNHH Hội Họa Sắc

Màu; 2% khấu hao tài

sản; 2% đóng thuế

doanh nghiệp; 5% chi

quản lý phí; số tiền còn

lại chi các hoạt động có

liên quan của nhà

trường.

Hợp đồng liên kết  Từ 31/8/2023 đến

31/8/2024

Nguồn thu dịch

vụ học vẽ.

80.000/tháng/bé

 Quận 7, ngày 28 tháng 8 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Thân Thị Thanh Tao